

貸借対照表

平成23年3月31日現在

| 借方 | | 貸方 | |
|--------|-------------|---------|-------------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| | 円 | | 円 |
| (資産の部) | | (負債の部) | |
| 流動資産 | 297,989,542 | 流動負債 | 127,611,344 |
| 固定資産 | 450,554,140 | 固定負債 | 297,676,180 |
| 有形固定資産 | 391,234,774 | | |
| | | (資本の部) | |
| 無形固定資産 | 3,585,753 | 資本金 | 15,000,000 |
| | | 法定準備金 | 30,000,000 |
| 投資 | 55,733,613 | 土地圧縮積立金 | 62,300,000 |
| | | 剰余金 | 215,956,158 |
| 合計 | 748,543,682 | 合計 | 748,543,682 |

損益計算書

自 平成22年4月 1日
至 平成23年3月31日

| 科目 | 金額 |
|-----------|---------------|
| | 円 |
| 売上高 | 1,236,618,427 |
| 売上原価 | 973,714,054 |
| 売上総利益 | 262,904,373 |
| 販売費及一般管理費 | 259,756,968 |
| 営業利益 | 3,147,405 |
| 営業外収益 | 8,186,564 |
| 営業外費用 | 5,635,689 |
| 経常利益 | 5,698,280 |
| 特別利益 | 2,032,180 |
| 特別損失 | 1,190,000 |
| 税引前当期利益 | 6,540,460 |